
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 

 
Warszawa, dnia 14 września 2017 r. 

Poz. 27 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 7  

M I N I S T R A  G O S P O D A R K I  M O R S K I E J  I  Ż E G L U G I  

Ś R Ó D L Ą D O W E J
1)

 

 

z dnia 12 września 2017 r. 

 

 w sprawie opisu systemu kontroli zarządczej w Ministerstwie Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm. 
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej 

w Ministerstwie Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej wprowadza się opis systemu kontroli 

zarządczej w Ministerstwie Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej, stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej nr 23 z dnia 

21 listopada 2016 r. w sprawie opisu systemu kontroli zarządczej w Ministerstwie Gospodarki 

Morskiej i Żeglugi Śródlądowej. 

 

                                                      
1)  Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działami administracji rządowej – gospodarka morska, 

rybołówstwo i żegluga śródlądowa, na podstawie na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów             

z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej (Dz. U. poz. 1909 i 2091). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz                   

z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537. 



 – 2 –  

Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  Poz. 27 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER                                   

GOSPODARKI MORSKIEJ 

I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 

M.GRÓBARCZYK  

 

 

 

 

 

 

 


		2017-09-14T10:13:15+0200




